Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2878/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal melhorias na área do
campo de bocha, localizado na
Rua Curitiba, no bairro Cidade
Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada melhorias na área do campo de bocha, localizado
na Rua Curitiba, no bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar
que referida reivindicação é pertinente, visto que os munícipes da Cidade Nova
procuraram este vereador solicitando melhorias no ‘Campo de Bocha’ na Rua
Curitiba, já que se trata de uma área utilizada pela população, mas, que
necessita de uma reforma geral na iluminação, na pintura, a instalação de um
bebedouro, construção de campos novos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de setembro de 2 021.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”

-Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U5U6N5N4W9Z9T6P0
		2021-09-13T11:03:15-0300